CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR e PAGAMENTO (art.92, V e VI, Lei Federal Nº14.333/2021) 
4.1 Em contraprestação aos seus serviços, a CONTRATADA fará jus ao pagamento de honorários 
contratuais no valor total R$ 13.000,00 (Treze e Mil Reais) mensal. Totalizando o valor de R$ 156.000,00 
(Cento e cinquenta e seis Mil Reais), a ser pago no prazo de até trinta dias, contado a partir da data final 
do período de adimplemento da obrigação, na proporção dos serviços efetivamente prestados no período 
respectivo, segundo as autorizações expedidas pela CONTRATANTE e de conformidade com as notas